lokaj za
trzasnął drzwiczki... byliśmy na chwilę sami!...

Gorączkowym ruchem ująłem rękę Wandy... o-
bejmiijąc pytającym, badawczym wzrokiem jej śli
czną twarzyczkę—i już po chwili odzyskiwałem za
tracony spokój!—a znalazłem go w tych skromnie
spuszczonych oczach, w drżącej dłoni, w jakiemś

Dnia 7 (19) stycznia 1883

Pakiet, mieezcząeytw sobie deklarację opieczętowaną, zaadresowanym być powinien
w słowach następujących: „Deklinacja do Zarządu Okręgowego Intendentury w War
szawie, dla przyjęcia udziału w licytacji stanowczej na sprzedaż zużytych przedmiotów,
w d. 17 (29) Stycznia 1883 r„ odbyć się mającej*.

Przyjmujący udział w licytacji giośuei, osobiście lub przez upoważnionych, nie mo
gą podawać jednocześnie deklaracyj opieczętowanych.—Ceny zadeklarowane drogą tele
graficzną wcale uwzględnionemi me będą. | ‘

Sprzedające się przedmioty oglądać można w miejscach, gdzie się przechowują
każdodziennie od godz.